

**ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ**  
**2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ ÖNLİSANS/LİSANS**  
**PROGRAMLARINA KURUMİÇİ YATAY GEÇİŞ KAPSAMINDA**  
**ÖĞRENCİ KABULÜNE İLİŞKİN ESASLAR**

24.04.2010 tarih ve 27561 sayılı “Yükseköğretim Kurumlarında Ön Lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal İle Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik” gereğince Üniversitemiz Ön Lisans / Lisans Programlarına Kurumîçi Yatay Geçiş yoluyla öğrenci kabulüne ilişkin esaslar aşağıda belirtilmiştir.

**A-BAŞVURU KOŞULLARI**

1. Bir fakülte, yüksekokul, konservatuvar veya meslek yüksekokulunun kendi bünyesindeki veya aynı üniversite içinde yer alan diğer fakülte, yüksekokul, konservatuvar veya meslek yüksekokulunun bünyesindeki eşdeğer düzeyde diploma programlarına ilgili yönetim kurulu tarafından belirlenen kontenjanlar dahilinde yatay geçiş yapılabilir.
2. Her bir diploma programı için ikinci yarıyıldan başlamak ve beşinci yarıyıl dahil olmak üzere ilgili kurullar tarafından kontenjan belirlenir. Ön lisans diploma programlarının ilk yarıyılı ile son yarıyılına, lisans diploma programlarının ilk iki yarıyılı ile lisans diploma programlarının son iki yarıyılına yatay geçiş yapılamaz.
3. Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi bünyesinde aynı veya farklı merkezi yerleştirme puan türüyle öğrenci kabul eden diploma programları arasında yatay geçiş başvurusu yapılabilmesi için öğrencinin 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi sonundaki akademik genel not ortalamasının (AGNO) en az 2.00 olması ve alt dönemlerinden FF, FD, DD, DC ve DZ notlarının bulunmaması ancak öğrenci DD ve DC notu ile şartlı başarılı geçmiş ise başvurusu değerlendirmeye alınır.
4. Üniversite bünyesindeki aynı düzeyde fakat farklı merkezi yerleştirme puan türü ile öğrenci kabul eden diploma programları arasında yatay geçiş başvurusu yapılabilmesi için, öğrencinin merkezi sınava girdiği yıl itibarıyla geçmek istediği diploma programı için geçerli olan puan türünde aldığı merkezi yerleştirme puanının, geçmek istediği diploma programına eşdeğer yurt içindeki diğer üniversitelerin diploma programlarının en düşük taban puanından az olmaması şartı aranır. Yurt dışı öğrenci alım kontenjanı ile kabul edilen öğrencilerin, kabul edildikleri yıldaki ilgili programın başvuru kriterlerini sağlamış olmaları şartı aranır.
5. Yetenek sınavı ile öğrenci alan diploma programlarına kurum içi yatay geçişlerde diğer şartların yanı sıra yetenek sınavında da başarılı olma şartı aranır.
6. Öğrenci geçiş yapmak istediği program için ilgili birimin ilan ettiği diğer başvuru koşullarını yerine getirmiş olmalıdır.
7. Yeterli sayıda başvuru olsa bile, kontenjanların akademik gerekçelerle doldurulup doldurulmaması ilgili Bölüm Başkanlıklarının önerisi üzerine ilgili Yönetim Kurullarının takdirindedir.
8. Yerleştirildiği program ile başvuru yaptığı programın eğitim süresinin eşit olması gerekmektedir.

9. Yatay geiř bařvurusu kabul edilen ğrencilerin, daha nceki programdan almıř oldukları dersler, Blm Bařkanlıđının nerisi ve ilgili Ynetim Kurulu kararı dođrultusunda, yeni programlarına sayılabilir.

10. Her ğrenci sadece tek bařvuru yapma hakkına sahiptir.

11. Ankara Yıldırım Beyazıt niversitesi lisans programlarında %30 İngilizce ve %100 İngilizce eđitim veren blmlere Kurumlararası Yatay Geiř bařvurusunda bulunacak olan ğrencilerin Yabancı Diller Yksekokulu (YDYO) tarafından yapılacak olan yabancı dil muafiyet sınavına (YDMS) girerek bařarılı olması veya AYB Senatosu tarafından YDMS eřdeđerliliđi kabul edilmiř uluslararası geerliliđi olan İngilizce sınavlarından ilgili puanları alarak bařvuru esnasında sınav sonu belgelerini sunmaları gerekmektedir.

[AYB İngilizce Muafiyet Sınavı eřdeđerlilik ve muafiyet puanları Yabancı Diller Yksekokulu Hazırlık Sınıfı đretim – đrenim Ynergesinde](#) belirtilmiřtir.

## **B-BAřVURU ŐEKLİ**

1- Bařvurular **04 Ađustos 2020 Salı - 07 Ađustos 2020 Cuma** tarihleri arasında [https://obs.aybu.edu.tr/oibs/hoa\\_app/](https://obs.aybu.edu.tr/oibs/hoa_app/) adresinden online olarak yapılacaktır. Posta ve kargo yolu ile gnderilen evraklar deđerlendirmeye alınmayacaktır.

Online Bařvuru Kılavuzuna ulařmak iin **TIKLAYINIZ.**

2- Belgelerin eksik olması, online bařvuruda beyan edilen bilgiler ile gnderilen belgelerde farklılık olması, belirtilen srelerde iřlem yapılmaması veya belirtilen kořulları sađlamadıđı tespit edilen ğrencilerin yatay geiř bařvurusu deđerlendirmeye alınmaz.

3- Bařvuru tarihi sona erdikten sonra belge ekleme, deđiřtirme, dzeltme vb. iřlemler kesinlikle kabul edilmemektedir.

4- Belirtilen tarihler arasında bařvurusunu veya kaydını yaptırmayan adaylar herhangi bir hak iddia edemez.

5- Bařvuru sonuları **21 Ađustos 2020 Cuma** tarihinde Ankara Yıldırım Beyazıt niversitesi resmi web sayfasında ilan edilecektir.

6- Bařvuru tarihinden sonraki not deđiřiklikleri dikkate alınmaz.

## **C- GEREKLİ BELGELER**

1- Yatay Geiř Bařvuru Formu (Online Bařvuru yaptıktan sonra alınan ve ğrenci tarafından imzalanan rapor),

2- ğrenci Belgesi (Son bir ay iinde alınmıř ve mhrl olması gerekmektedir. E-devlet zerinden alınan ğrenci belgeleri kabul edilecektir.),

3- Not Belgesi (Transkript) (Son bir ay iinde alınmıř ve mhrl olması gerekmektedir.),

4- YGS/LYS/ÖSYS/YKS Belgesi Çıktısı (Son bir ay içinde alınmış ve ÖSYM Sonuç Belgesi Kontrol Kodu olması gerekmektedir.),

5- Ders İçerikleri (Başvuran adayın kayıtlı olduğu fakülteden alacağı, resmi olarak onaylanmış ve mühürlenmiş fotokopisi (ders müfredatı, ders içerikleri, bölüme ait bilgiler),

6- Yabancı Dil Muafiyet Belgesi (Eğitim Dili en az %30 İngilizce ve %100 İngilizce olan programlara başvuracak adaylar için),

7- Beyan Belgesi EK-1 (Çıktısı alınıp doldurularak başvuru sistemine yüklenecektir.),

8- İkinci Öğretim Programlarından birinci öğretim programlarına yatay geçiş başvurusunda bulunan öğrenciler için ikinci öğretim diploma programlarından başarı bakımından bulunduğu sınıfın ilk yüzde onuna girdiğini gösterir belge,

9- Yükseköğretim Kurumları Disiplin yönetmeliği kapsamında disiplin cezası almadığına dair belge.

#### **Ç- ÖN DEĞERLENDİRME VE DEĞERLENDİRME**

Başvurularla ilgili ön değerlendirme Üniversite Senatosunun belirlemiş olduğu ilkeler çerçevesinde; Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından, kesin değerlendirme ve yerleştirme işlemleri ise ilgili yönetim kurulları tarafından yapılır.

#### **Yatay Geçiş Birim Sorumlusu**

**Adil CEYLAN**

**Bilgisayar İşletmeni**

**İletişim: (0312) 906 11 44**

**Adres: Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Esenboğa Merkez Külliyesi**

